白石市医師会学術講演会

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記要領にて学術講演会を開催する運びとなりました。

ご多忙の折、誠に恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上、是非ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

2015年 3月10日(火)
18: 00 ~

舞鶴会館

干989・0276 宮城県白石市大手町4番3号

TEL: 0224・26・2323(代;) FAX: 0224・26-2383

-製品紹介 18:00'"

シムピコートタービユヘイラーの有用性について

-特別講演 18:30'"

謹白

座長 医療法人浄仁会大泉記念病院 副院長佐藤和彦先生

r SMART療法の有用性と晴息の最近の話題j

}買者 東北大学大学院医学系研究科内科病態学講座呼吸器内科学分野

准教授 杉浦久敏先生

※講演会終了後、情報交換会を準備しております。

|※日本医師会生涯教育講座1.5単位(カリキュラムコード 28発熱 42胸痛 46咳・疲)申請中

共催 白石市医師会/アストラゼネ力株式会社